2.1 - O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições

ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem no Anexo I. 

2.2 - Receberá a CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente Ata de Registro de Preços, o

valor global estimado de R$ 229.418,00 (duzentos e vinte e nove mil e quatrocentos e dezoito reais),

conforme tabela de preços constante no Anexo I da presente Ata.

3 - DOS ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):

3.1. O Órgão Gerenciador da (s) Ata (s) de Registro de Preços oriunda (s) deste processo licitatório será  a

Secretaria  Municipal  de  Saúde  (SEMUS),  nos  moldes  do  artigo  2º,  inciso  III,  do  Decreto  Municipal  n.